PROCESSO SELETIVO 001/2019

CONVOCAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE XANXERÊ, no uso das atribuições que lhe são

conferidas no art. 69, inciso IX, da Lei Orgânica do Município de Xanxerê,

CONVOCA candidato aprovado para o cargo de estagiário, na ordem de

chamada dos candidatos classificados nos termos do Edital 001/2019.

Data: 17/04/2019

Horário: 08:30

Local: Prefeitura Municipal de Xanxerê/SC, Departamento de Recursos

Humanos, situada na Rua José de Miranda Ramos, nº 455, Centro,

Xanxerê/SC.

Convocados: Candidato aprovado no Processo seletivo 001/2019

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

ÁREA NOME

35º

ESTÁGIÁRIO  KARLA CRISTINA FOSSA

41º

ESTAGIÁRIO DANIEL HENRIQUE LEMES

50º

ESTAGIARIO MARIA VITÓRIA CARDOSO DA
SILVA

85º

ESTÁGIÁRIO  PALOMA APARECIDA FLACH

54º

ESTAGIÁRIO SIRLEI SALETE FACHIN

55º

ESTAGIARIO ISMAEL NUNES DE OLIVEIRA
BRANDINO

58º

ESTAGIARIO JOÃO VITOR DA VEIGA

62º

ESTAGIARIO RODRIGO ANTUNES DE ALMEIDA

64º

ESTAGIARIO FABIOLA APARECIDA BANDEIRA

65º

ESTAGIARIO LARISSA BAIRROS

70º

ESTAGIARIO KARINE ANDRESSA GOLUB

71º

ESTAGIARIO KAYANE ESGANZELLA

72º

ESTAGIARIO LETICIA ROSA DO NASCIMENTO

73º ESTAGIARIO NAYARA GIRALDELLO

74º

ESTAGIARIO GABRIELY BUSAQUERA

75º ESTAGIARIO MORGANA DE OLIVEIRA
79º

ESTAGIARIO FERNANDA MARIA GONÇALVES

O COMPARECIMENTO PESSOAL DOS CANDIDATOS ACIMA

RELACIONADOS É INDISPENSÁVEL, ENTENDENDO-SE QUE O NÃO

COMPARECIMENTO SERÁ TIDO COMO DESISTÊNCIA DA EXPECTATIVA

DO DIREITO À VAGA. Após análise de documentação e aprovação no referido

exame pré-admissional, os candidatos serão nomeados e tomarão posse no

exercício do cargo de estagiário.

Xanxerê, 15 de abril de 2019.

AVELINO MENEGOLLA

Prefeito Municipal